Fran: FBL Utvecklingsndmnden <regionalutveckling@regionjh.se>

Till: FBL Platina RUN <PlatinaRUN@regionjh.se>

Amne: VB: Underrittelse om Samrad Detaljplan Froso-Berge 21:121 m-fl.
Skickat: 2020-10-02 07:45:45

Fran: Anna Syndera <anna.syndera@ostersund.se>

Skickat: den 1 oktober 2020 15:01

Till: samhallsbyggnad <samhallsbyggnad@ostersund.se>; Grupp SB Plan och bygg <grupp-
Plan_och_Bygg-SB@ostersund.onmicrosoft.com>; Orjan Jervidal
<orjan.jervidal@ostersund.se>; Tore Aberg <tore.aberg@ostersund.se>; tekniskanamnden
<tekniskanamnden@ostersund.se>; Svarsgrupp TF SB <svarsgrupp3@ostersund.se>;
stephan.jerand@ostersund.se; Par Lofstrand <par.lofstrand@ostersund.se>; Par Jénsson
<par.jonsson@ostersund.se>; Per Berlen <per.berlen@ostersund.se>; Niklas Daoson
<niklas.daoson@ostersund.se>; Mikael Lindstrom <mikael.lindstrom@ostersund.se>;
Matz Hasselbom <matz.hasselbom@ostersund.se>; Mathias Ekman
<mathias.ekman@ostersund.se>; markoexploatering <markoexploatering@ostersund.se>;
Maria Walther <maria.walther@ostersund.se>; Magnus Andersson
<magnus.andersson@ostersund.se>; Linnea Brostrom <linnea.brostrom@ostersund.se>;
lars.ljungmark@mittmedia.se; Kristina Ostling <kristina.kenning.ostling@ostersund.se>;
Kristina Tajani <IMCEAEX-_o=Exchangelabs_ou=Exchange+20Administrative+20Group
+20+28FYDIBOHF23SPDLT+29_cn=Recipients_cn=315f39f6215c4faf923bde29f2ad4ac5-
Kristina+20Ta@eurprd05.prod.outlook.com>; kommunkansliet
<kommunkansliet@ostersund.se>; kommunikation <kommunikation@ostersund.se>; kim
<klm@ostersund.se>; Kerstin Blomqvist <kerstin.blomkvist@ostersund.se>; Johan Persson
<johan.persson@ostersund.se>; Jenny Florberger <jenny.florberger@ostersund.se>;
info@jamtli.com; Helene Sandal <helene.olsson.sandal@ostersund.se>;
hasse.dahl@hyresgastforeningen.se; Grupp SB Plan och bygg <grupp-Plan_och_Bygg-
SB@ostersund.onmicrosoft.com>; Frida Larsson <frida.m.larsson@ostersund.se>; Emma
Lavesson <emma.lavesson@ostersund.se>; Carola Jonsson
<carola.jonsson@ostersund.se>; Bo Svensson <bosse.svensson@ostersund.se>; Bengt
Olov Arnsten <bengtolov.arnsten@ostersund.se>; 4f08f447d5d14149bc4594882c0a72ab-
Ann-Sofie A <IMCEAEX-_o=Exchangelabs_ou=Exchange+20Administrative+20Group
+20+28FYDIBOHF23SPDLT+29_cn=Recipients_cn=4f08f447d5d14149bc4594882c0a72ab-
Ann-Sofie+20A@eurprd05.prod.outlook.com>; Ann-Charlotte Skoog <ann-
charlotte.skoog@ostersund.se>; Anna Syndera <anna.syndera@gmail.com>

Amne: Underrittelse om Samrad Detaljplan Frosé-Berge 21:121 m-fl.

Detaljplan for Froso-Berge 21:121

Bostader och rekreation
Ostersunds kommun

UNDERRATTELSE OM SAMRAD

Planen skickas nu ut pd samrad under perioden mellan 1-22 oktober.

Syftet med detaljplanen dr att mojliggora for byggande av bostidder med en blandning av
lagenheter och villor i tva plan samt till att sdkerstélla rekreationsstraken som passerar



genom omrédet.
Planen handlidggs med utdkat forfarande.
Den som har synpunkter/anmérkningar pa planforslaget kan ldmna in eller sénda in

dem senast den 22 oktober till Ostersunds kommun, Samhillsbyggnad, 831 82
Ostersund eller pé e-postadress samhallsbyggnad(@ostersund.se

Lank till handlingarna

Med vanliga halsningar

Anna Syndera

Planarkitekt

Ostersunds kommun
Samhallsbyggnad, Plan och bygg

831 82 Ostersund
Kundcenter 063-14 30 00

www.ostersund.se
www.facebook.com/ostersundskommun

Tank pa miljon innan du skriver ut detta

N&r du kommunicerar med Ostersunds kommun via e-post kommer dina uppgifter att
behandlas av kommunen. All hantering av personuppgifter i e-post sker i enlighet med
gillande dataskyddslagstiftning. Du kan Idsa mer om Ostersunds kommuns hantering av
personuppgifter pa www.ostersund.se/dataskydd.



mailto:samhallsbyggnad@ostersund.se
https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.ostersund.se%2Fbygga-bo-och-miljo%2Foversiktsplaner-och-detaljplaner%2Fdetaljplanering%2Fdetaljplaner-pa-gang.html%23frosoberge21121&data=02%7C01%7CPlatinaRUN%40regionjh.se%7Cb71bffa19f9b4fa62bf108d86696683b%7Cd3b4cf3aca774a02aefaf4398591468f%7C0%7C0%7C637372143464430982&sdata=URGbejSpZzGg%2BNYu1rYF84api0xnAwRnywFZFvCLnIE%3D&reserved=0
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https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.ostersund.se%2Fdataskydd&data=02%7C01%7CPlatinaRUN%40regionjh.se%7Cb71bffa19f9b4fa62bf108d86696683b%7Cd3b4cf3aca774a02aefaf4398591468f%7C0%7C0%7C637372143464450971&sdata=nZVUQM55z9m%2Fk89zRxmAwwupLFIORAXS%2BmuaL8vUoR8%3D&reserved=0

